V  Kal.  Maii,  Incarnulion.  Doruini  1110,  ponlificalua 
Qutein  donini  Paschalis  II  papa;  auno  xi. 

CCC. 
A(l  Peirum  Piclaviensein  e/nscnpum.  —  Hugonem  de 

Liciniaco    commoneai  ul    injitrias    miinadei  io    S. 
Maxcnlii  illatus  emendare  non  diflerat. 

(Anno  1110.) 

[Dom  BoiQUET,  Hecueil,  XV,  46.] 

Paschalis  epi8co|)us,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  Iratri  P[tTRo]  P.ctaviensi  episoopo,  salutem 
et  aposiolicam  benediclionem. 

Hugonem  de  Liciniaco,  quiaB.  Petri  fidolem  no- 
virrus,  specialius  diligiinus  ;  sed  neque  R.  Pelrus 
fldelitatein  contra  ecclesiarum  sibi  commissarum 

tidelilatem  recipit,  neque  nos  dileclionem  contra  B 
Deum  possumus  exhibere.  Ipsum  igitur  efficaciler 
commono  ut  injurias  quas  monastcrio  S.  Maxenlii 
irrogat,  corrigere  et  emendare  non  differat,  ne 

longi  tcniporis  labores  quos  Deo  (70*)  exhibuisse  cre 
dilur,parva  occasione  deslruat.Alioquin  infraduos 

mfinsps  popiquam  has  lilter.is  acceperis,  caiionico 
eum  mpudamus  judicio  coerceri. 

CCCI. 

Ad  Pelrum    Piclavienscm    epif^covum.   —  Plures   ei 
causus  monasterii    S.  Muxenii  judicio    suo  diri- 
mendiis   commiiiit,    ac  ti-rrus    liomanoe   Eccltsix 
censuales  eidem  commendal. 

(Anno  1110.) 

[Dom  BocQUET,  liecueil,  XV,  46.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabilifratri  P[etro]  Pictavorum  episcopo,8alutem  et  C 
apostolicam  benedictionem. 

Lator  prcBsentium  G[offrid'J8]  (71)  abbas  Sancti 
Maxentii  multa  per  Hugonem  de  Liciniaco  auferri 
suo  mona?terio  queritur.Causametiam  cum  abbate 
CasaB  Drti  se  dicunt  hubere  pro  ecclesiis  Gozenogili 

(Gazeneuil) ;  cum  abb.ile  etia!n  S,  Snverini  pro 
ecclesiis  Lesaii  vel  Berlaum.  Etiam  de  Mostarolo 

monasterium  suum  gravari  conqueritur,el  per  Si- 
monem  deWerruca.el  porThebaudum  Meschinuin» 

et  alios  plures.  Tuas  igttur  iraternitati  praeaipimus 
ut  tam  de  his  quara  de  aliia  monasterii  querelis  ei 
efficacem  justiiiam  facias.  Tfcrram  de  Painpro  et  de 

Rigaudaiu,et  S.  Germerii.de  qua  Romanaj  fclcclesiae 

census  annuus  solvitur.tutelaj  tuae  specialius  com- 
mendaraus.  D 

CCGII. 

Bulla  S.  Raymundo    Barbastrensi  episcopn   direcla. 

(\nno  1110,  Maii  2.) 

[Flokez,  Espani  sngraita,  XLVI,  329-] 
PaschalI''  epi&CDpua,  scrvus.  etc,  Raymundu  Bar- 

basirensi  ppiscopo  fjusque  successoribus  canonice